Заведующему__________________________
                         (наименование учреждения)

______________________________________
(фамилия, имя, отчество заведующего)

Фамилия ______________________________
Имя___________________________________
Отчество______________________________

_
            (родителя (законного представителя))
Проживающего по адресу:_______________

______________________________________
_
Контактный телефон____________________
e-mail_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка___________________________________________________
__________________________________________________________________________

                            (Ф.И.О. полностью,  дата и место  рождения)

в группу ____________________________________________________________________
                                                                (наименование учреждения)

 Фамилия, имя, отчество:
 матери______________________________________________________________________

                             (Ф.И.О. полностью)

отца________________________________________________________________________
                                                    (Ф.И.О. полностью)

 С  уставом  учреждения,  лицензией  на  право  ведения  образовательной  деятельности,
размещенными на сайте образовательного учреждения, ознакомлен (а):
___________________________________ __________________________________________
                            Подпись                                 (расшифровка подписи)

В соответствии с требованиями ст. 14 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации» прошу обеспечить возможность получения
дошкольного образования на

(указывается информация о выборе языка образования, родного языка из числа народов Российской
Федерации, в том числе русского языка как родного языка.

в пределах возможностей, предоставляемых образовательным учреждением.

Согласен  на  обработку  моих  персональных  данных  и  персональных  данных  ребенка  в
порядке, установленном законодательством Российской Федерации:

________________________                                                 ___________________________
                      Подпись                                                                                              (расшифровка подписи)

 Дата «______»__________20_____г.               Подпись _______________________________